
ZARZĄDZENIE Nr 47.2015 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia  12 czerwca  2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 2015 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm. ), art. 222 ust.4,  ustawy  z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  § 9 
ust. 3 uchwały Nr XL/413/14 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2014 r. , Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

         § 1. W uchwale Nr III.18.2014 Rady Gminy Złotów z dnia 30  grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 r., zmienionej  uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr IV.28.2015 z 
dnia 29 stycznia 2015 r., Nr  VI.41.2015 z dnia 26 marca 2915 r.,  Nr VII.68.2015 z dnia 30 
kwietnia 2015 r., Nr VIII.70.15 z dnia 28 maja 2015 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy 
Złotów: Nr 11.2015 z dnia 27 stycznia  2015 r., Nr 18.2015 z dnia 20 lutego 2015 r., Nr 
33.2015 z dnia 14 kwietnia 2015 r., Nr 38.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. i Nr 40.2015 z dnia 
7 maja 2015 r., wprowadza się zmiany: 
 
           3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami i rozdziałami            
w ramach działu, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
           4. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej ustalonej  w budżecie gminy 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 
            5. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
 „W budżecie ustala się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                                                                                      131.619,50 zł, 
2) celowe w wysokości                                                                                      132.500,00 zł,    
                                                                                                       
    z przeznaczeniem na: 
a) dopłatę do ceny 1m3 ścieków w okresie od 01.05.2015 r. do 31.12.2015 r.          47.500 zł                                                                               
                                                          
e) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                      85.000 zł                               
 
            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 253 367,30 614 501,00 614 501,00 43 000,00 571 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 866,30 638 866,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 253 367,30 614 501,00 614 501,00 43 000,00 571 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 866,30 638 866,30 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 28 801,00 8 801,00 8 801,00 0,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 801,00 8 801,00 8 801,00 0,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 304 031,42 3 064 031,42 2 906 751,42 2 421 116,00 485 635,42 0,00 157 280,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 304 031,42 3 064 031,42 2 909 051,42 2 421 116,00 487 935,42 0,00 154 980,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 128 776,00 128 776,00 128 476,00 110 786,00 17 690,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 476,00 129 476,00 129 176,00 110 786,00 18 390,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 129 328,00 129 328,00 9 248,00 0,00 9 248,00 0,00 120 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 028,00 127 028,00 9 248,00 0,00 9 248,00 0,00 117 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 120 080,00 120 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 780,00 117 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 87 323,42 87 323,42 64 323,42 0,00 64 323,42 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 923,42 88 923,42 65 923,42 0,00 65 923,42 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik  do zarządzenia  Nr 47.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 
12 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2015 rok. 



3 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 156 619,50 156 619,50 156 619,50 0,00 156 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 619,50 131 619,50 131 619,50 0,00 131 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 156 619,50 156 619,50 156 619,50 0,00 156 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 619,50 131 619,50 131 619,50 0,00 131 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 156 619,50 156 619,50 156 619,50 0,00 156 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 619,50 131 619,50 131 619,50 0,00 131 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 470 796,00 12 011 126,00 9 982 103,00 7 672 081,00 2 310 022,00 1 536 547,00 478 057,00 14 419,00 0,00 0,00 2 459 670,00 2 459 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 136,00 -15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 136,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 470 796,00 12 011 126,00 9 982 103,00 7 672 081,00 2 310 022,00 1 536 547,00 478 057,00 14 419,00 0,00 0,00 2 459 670,00 2 459 670,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 184 819,00 5 750 149,00 4 593 867,00 4 032 018,00 561 849,00 893 643,00 262 639,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 531,00 -8 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 176 288,00 5 741 618,00 4 593 867,00 4 032 018,00 561 849,00 893 643,00 254 108,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 242 639,00 242 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 531,00 -8 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 108,00 234 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 632 248,00 1 607 248,00 1 239 401,00 1 054 433,00 184 968,00 306 381,00 61 466,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 007,00 -2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 241,00 1 605 241,00 1 239 401,00 1 054 433,00 184 968,00 306 381,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 61 466,00 61 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 007,00 -2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 459,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 450 608,00 2 450 608,00 2 309 237,00 1 974 461,00 334 776,00 0,00 141 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 598,00 -4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 446 010,00 2 446 010,00 2 309 237,00 1 974 461,00 334 776,00 0,00 136 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 136 371,00 136 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 598,00 -4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 773,00 131 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 90 921,00 90 921,00 90 921,00 0,00 90 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 136,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 057,00 106 057,00 90 921,00 0,00 90 921,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 136,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 136,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 856 479,00 657 898,00 652 898,00 0,00 652 898,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 581,00 198 581,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 479,00 682 898,00 677 898,00 0,00 677 898,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 581,00 198 581,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 626 151,95 25 478 182,65 17 607 538,86 11 198 726,51 6 408 812,35 2 042 047,00 5 542 177,79 14 419,00 0,00 272 000,00 5 147 969,30 5 147 969,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 466,00 -42 466,00 -25 030,00 0,00 -25 030,00 0,00 -17 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 466,00 42 466,00 27 330,00 0,00 27 330,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 626 151,95 25 478 182,65 17 609 838,86 11 198 726,51 6 411 112,35 2 042 047,00 5 539 877,79 14 419,00 0,00 272 000,00 5 147 969,30 5 147 969,30 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 47.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 12 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2015 rok 
 
 

1. Dokonano przeniesień planu wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach 

działów: 

600 – Transport i łączność, 

750 – Administracja publiczna, 

801 – Oświata i wychowanie, 

- stosownie do zgłoszonych potrzeb.  

Przeniesienia planu wydatków w dziale  801 – Oświata i wychowanie,  ma na celu 

wydzielenie środków finansowych na wypłatę świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli zatrudnionych w gimnazjach, szkołach podstawowych i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Złotów ( zmniejszenie planu wydatków w 

rozdziałach 80101, 80103, 80110 łącznie o kwotę 15.136 zł; zwiększenie w rozdziale 80195 o 

kwotę 15.136 zł). 

 

2. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na 

opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Złotów na lata 2014-2020. 

Opracowanie planu pozwoli gminie pozyskać fundusze unijne w w/w okresie na działania 

dotyczące efektywności energetycznej bądź redukcji emisji.  

Po wprowadzeniu zmiany,  stan rezerwy ogólnej w budżecie gminy wynosi 131.619,50 zł.  

Stan rezerw celowych pozostał bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


